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Hjärtligt välkomna på invigning av Sinnesstigen 

och en interaktiv inspirationsworkshop i naturen 

med arvsfondsprojektet Sinnesbad! 
 

När: onsdag den 24 maj  

 

Tid: 9.30 – 13.00 

Kaffe och mingel från 9.00 

 

Plats: Bokskogen i Torup,  
vi möts utanför Nya skolan i Torup.  

 

Anmälan: görs senast fredagen den 5 maj till Stephanie Anvelid, 

projektledare Sinnesbad på: stephanie@vattenverkstaden.se  

 

Praktiskt: Vi kommer att vara utomhus, så klä er efter väder! Ta gärna med 

ett sittunderlag och en vattenflaska. Vi bjuder på vegetarisk lunch, kaffe och 

frukt under dagen (meddela därför gärna specialkost när ni anmäler er). 

 

Projektet: I arvsfondsprojektet Sinnesbad i natur- och kulturmiljöer (2021-

2023) vill vi öka inkluderingen och den kognitiva tillgängligheten i utvalda natur- 

och kulturområden. Målet med projektet är att utbilda naturvägledare med 

funktionsvariationer i att utifrån sina egna förutsättningar och förmågor, via 

kognitivt tillgängliga och upplevelsebaserade natur- och kulturguidningar, vägleda 

andra personer från målgruppen, men även andra grupper.  

 

Program: Dagen börjar med att ni får vara med och inviga projektets första 

sinnesstig. Tillsammans kommer vi sedan att utforska olika verktyg och synsätt 

för att göra våra berättelser, guidningar och aktiviteter mer kognitivt 

tillgängliga för att kunna inkludera fler i våra verksamheter. Utöver att vi 

kommer prova på övningar ur Sinnesbads palett har vi bjudit in en expert som 

workshopsledare för dagen, nämligen Anders Szczepanski.  
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Invigning av Sinnesstigen i Skogsträdgården  
Tillsammans kommer vi att inviga projektets sinnesstig i Skogsträdgården. 

Stigen består av sju skyltar, illustrerade av Anna Sjölin, och är framtagen i 

samarbete med pedagogisk inspiration (Malmö stad), Malmö museer och LSS-

verksamheterna DV Resurs i Malmö och Höje Hund och Park i Lund.  

 
Sinnena vaknar till liv med Anders Szepanski 
Tillsammans med Anders Szczepanski, Assistent Professor Outdoor Education, 

kommer vi att undersöka skogsmiljön med alla våra sinnen, se och höra, smaka, 

lukta, känna och beröra. Vi arbetar tillsammans och ökar vår kunskap utifrån 

fakta, förståelse, färdighet och förtrogenhet men också förundran. Vi ställer 

oss frågor kring: var, vad, hur, när och varför och griper för att begripa vår 

omvärld. 

 

Anders har många nationella och internationella 

uppdrag inom forsknings- och utbildningsområdet 

utomhuspedagogik. Han startade bland annat 

Mastersprogrammet i utomhuspedagogik vid 

Linköpings universitet och var föreståndare för 

Nationellt Centrum för utomhuspedagogik vid LiU, 

numera Forum för Utomhuspedagogik.  

 

Tillsammans med kollegor vid Linköpings 

universitet (LiU) har Anders även startat 

utbildning med fokus på just Natur- och 

Kulturvägledning, guider och entreprenörer inom 

FRT (fritids-rekreation, turismsektor, 

besöksnäring) – Natural- and Cultural Herritage 

Presentation och Interpretation. 
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